
UCHWAŁA NR XLVII/380/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, 
położoną w miejscowości Jantar działki nr 655/3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i  1432) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50 , 650, 1000, 1089 i  1496) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób prywatnych do zasobu nieruchomości Gminy Stegna działki 
nr 655/3 o pow. 0,0103 ha położonej w miejscowości Jantar, obr. Jantar,  która wraz z terenem działki nr 
171 stanowić będzie obsługę komunikacyjną terenów przyległych (droga wewnętrzna). Dla działki nr 655/3 Sąd 
Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
GD2M/00061842/5.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: BE1C1D2D-1504-4F55-8F8D-852EF405B953. Podpisany Strona 1



Id: BE1C1D2D-1504-4F55-8F8D-852EF405B953. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieodpłatne przejęcie na mienie gminne przedmiotowej nieruchomości ma na celu uregulowanie spraw
związanych z  wydzieleniem z terenu działki nr 655/2 stanowiącej własność osób prywatnych działki gruntu
o nr 655/3 stanowiącej część układu komunikacyjnego drogi wewnętrznej, która wraz z terenem drogi działki nr
171 stanowić będzie obsługę komunikacyjną terenów przyległych.

W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i  1432 ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości.

W związku z powyższym uchwała Rady Gminy Stegna jest niezbędna w przedmiotowej sprawie.

Id: BE1C1D2D-1504-4F55-8F8D-852EF405B953. Podpisany Strona 1




